

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1002</b>	<b>Stavební práce - CN</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>0001</b>	<b>Oprava kanalizace</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>5021605</b>	<b>SOU - Frýdek - Místek</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	5021605
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	101 484	Ztižené výrobní podmínky	1 189
Z PSV celkem	17 384	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	118 869	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	1 189
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	118 869	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	121 246	Ostatní náklady celkem	2 377
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		121 246 Kč
DPH	21,0 %		25 462 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>146 708 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : 5021605 SOU - Frýdek - Mistek  
Objekt : 0001 Oprava kanalizace

Rozpočet : 1002  
Stavební práce - CN

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	42 317	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	23 907	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	16 729	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 255	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 916	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	12 468	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	15 277	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>101 484</b>	<b>17 384</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,0	118 869	1 189
Oborová přírážka	0	0,0	118 869	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	118 869	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	118 869	0
Zařízení staveniště	0	0,0	118 869	0
Provoz investora	0	1,0	118 869	1 189
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	118 869	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	118 869	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 377</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	5021605 SOU - Frýdek - Mistek	Rozpočet: 1002
Objekt :	0001 Oprava kanalizace	Stavební práce - CN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	30,60	649,00	19 859,40
2	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	30,60	148,00	4 528,80
3	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop, z hor. 1- 4	m3	30,60	131,00	4 008,60
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	3,36	267,00	897,12
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	3,36	19,90	66,86
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	27,24	119,00	3 241,56
7	171201211U00	Skládkovné zemina	t	5,38	150,00	806,40
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	27,24	233,50	6 360,54
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,00	351,50	1 054,50
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,21	750,00	157,50
11	58152190aa	Písek kopaný	T	3,15	424,00	1 335,60
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>42 316,88</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
12	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	3,40	2 780,00	9 452,00
13	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	3,40	236,50	804,10
14	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0. oka 100/100 mm	t	0,18	30 590,00	5 490,91
15	632418150R00	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	17,00	480,00	8 160,00
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>23 907,01</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
16	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	7,00	73,70	515,90
17	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	3,40	2 440,00	8 296,00
18	965043321RT3	Bourání „, potěr, do tl. 10 cm, mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,85	3 230,00	2 745,50
19	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	3,40	1 043,00	3 546,20
20	965081812RT3	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm ručně dlaždice keramické	m2	17,00	95,60	1 625,20
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>16 728,80</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	13,85	235,00	3 255,24
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 255,24</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
22	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	17,00	24,20	411,40
23	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	17,00	75,90	1 290,30
24	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 AL mineral	m2	18,70	162,41	3 037,07
25	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	47,39	3,75	177,70
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 916,47</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
26	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	1,00	215,50	215,50
27	721170968R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 200	kus	1,00	286,50	286,50
28	721171113R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 200 mm trubní materiál ve specifikaci	m	7,00	682,00	4 774,00
29	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	7,00	21,10	147,70
30	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	7,00	98,00	686,00
31	23170126	Soudal studnařská montážní pěna 750 ml	kus	1,00	213,80	213,80
32	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	7,35	520,67	3 826,92
33	28616052.A	Odbočka 45° kanalizační d 200/200 mm PP	kus	1,00	525,82	525,82
34	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	4,00	222,26	889,04
35	28651859.A	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	1,00	902,43	902,43
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>12 467,71</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>5021605 SOU - Frýdek - Místek</b>	Rozpočet: 1002
Objekt :	<b>0001 Oprava kanalizace</b>	Stavební práce - CN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,64	258,50	2 751,14
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,64	15,10	160,71
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,64	205,00	2 181,76
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,29	22,80	485,31
40	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	10,64	178,00	1 894,40
41	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	21,29	85,10	1 811,39
42	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	10,64	263,00	2 799,04
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,64	300,00	3 192,82
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>15 276,56</b>